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Veranstaltung 2 A

DO 11 MRZ 2021  19:00 - ABENDS

AF Knr. Gewichtsklasse Ecke Name SL
Team
Code

Sieger Resultat Entscheidung

ROT
BLAU

1 16 Welter (W69kg) HANORI Luca HUN
APETZ Nadine GER BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

-
-

ROT
BLAU

2 17 Welter (W69kg) SONVICO Emilie FRA
SEYDOU Joelle GER

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER RUHNAU Ralf GER
KAZ
GER
GER
GER

SCHRÖDER Alexander
ABAIKHAN Dinmukhamed
KUSSMAUL Holger
KLIMT Josef
FIJNJE Carsten

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

ROT
BLAU

3 18 Welter (W69kg) MÜLLER Leonie GER
RASMUSSEN Yvonne DEN

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

KAZ ABAIKHAN Dinmukhamed FRA
GER
GER
GER
GER

JELASSI Mehdi
RIEBE Thomas
SCHRÖDER Alexander
KUSSMAUL Holger
FIJNJE Carsten

30:27
29:28
30:27
30:27
30:27

ROT
BLAU

4 19 Welter (W69kg) SOAREZ Beatriz BRA
von BERGE Stefanie GER BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

FRA JELASSI Mehdi GER
GER
GER
GER
KAZ

RUHNAU Ralf
RIEBE Thomas
KLIMT Josef
KUSSMAUL Holger
ABAIKHAN Dinmukhamed

28:29
29:28
27:30
28:29
30:27

ROT
BLAU

5 20 Mittel (W75kg) PEREJRA Possantos BRA
MICHEL Davina FRA BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER SCHRÖDER Alexander GER
GER
GER
FRA
GER

FIJNJE Carsten
RUHNAU Ralf
KLIMT Josef
JELASSI Mehdi
RIEBE Thomas

27:30
28:29
27:30
28:29
27:30

ROT
BLAU

6 21 Feder (M57kg) SHADALOV Hamsat GER
OLIVEIRA Luiz Gabriel BRA

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER RIEBE Thomas GER
GER
GER
KAZ
FRA

KUSSMAUL Holger
FIJNJE Carsten
KLIMT Josef
ABAIKHAN Dinmukhamed
JELASSI Mehdi

30:27
30:27
29:28
29:28
29:28

ROT
BLAU

7 22 Feder (M57kg) ASSYLKULOV Orazbek KAZ
HAXHILLARI Ani GER

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER KLIMT Josef GER
GER
GER
FRA
KAZ

KUSSMAUL Holger
RUHNAU Ralf
SCHRÖDER Alexander
JELASSI Mehdi
ABAIKHAN Dinmukhamed

30:27
29:28
29:28
29:28
29:28
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ROT
BLAU

8 23 Feder (M57kg) VIRBAN Gabor HUN
RAHIMIC Alen BIH BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

-
-

ROT
BLAU

9 24 Superschwer (M91+kg) ALIEV Mourad FRA
da SILVA Joel BRA

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER KUSSMAUL Holger GER
GER
GER
GER
KAZ

FIJNJE Carsten
RIEBE Thomas
RUHNAU Ralf
SCHRÖDER Alexander
ABAIKHAN Dinmukhamed

30:27
29:28
29:28
30:27
29:28

ROT
BLAU

10 25 Superschwer (M91+kg) ZAVATIN Alexei MDA
SINEMBIO Idris BEL

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER FIJNJE Carsten GER
GER
GER
GER
GER

KLIMT Josef
RIEBE Thomas
RUHNAU Ralf
KUSSMAUL Holger
SCHRÖDER Alexander

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

ROT
BLAU

11 26 Superschwer (M91+kg) KUNKABAYEV Kamshybek KAZ
ABOUDOU MOINDZE Dini Djamili FRA

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

GER RUHNAU Ralf GER
GER
GER
GER
GER

KLIMT Josef
KUSSMAUL Holger
RIEBE Thomas
FIJNJE Carsten
SCHRÖDER Alexander

30:27
30:27
30:27
29:28
30:27

Legende:

WO Durchmarsch WP Sieg nach Punkten
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